
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

201 103 101 117 154 156 132 119 121 134 123 125 127
Z Y Y Y 5 Y Y 5 Y y Y Y Y y Y y Y y Y y

Holz Friedhof A

Holz Holzer Platz

Holz Schule C

Holz Schule B

Holz Mittelstraße A

Holz Jungenwaldstr. A

Holz Wahlschieder Str. C

Holz Wahlschieder Str. A

Holz Westfeld A

Holz Grünstraße A

Wahlschied Im Dorf A

Wahlschied Am Heidstock A

Wahlschied Am Heidstock B

Wahlschied Sparkasse A

Wahlschied Kirche A

Wahlschied Zum Kalkstollen A

Wahlschied Göttelborner Str. A

Wahlschied Auf Hirtenwies A

Göttelborn Gh Penth B

Lummerschied Köllertalstr. A

Lummerschied Feldstraße A

Lummerschied Bäckerei Feld A

Kutzhof Feuerwehr D

Kutzhof Jakobusstraße A

Numborn Burgstr. B

Numborn Spielplatz B

Numborn Mehlenbachstr. D

Numborn Brückhumes A

Numborn Barbarahalle A

Göttelborn Friedhof B

Göttelborn Friedhof C

Göttelborn Detemple B

Göttelborn Markt B

Göttelborn Am Konzertwald B

Göttelborn Fachhochschule B

Göttelborn Grube B

Göttelborn Forsthaus B

Bildstock Hoferkopfschule C

Bildstock Hoferkopfschule A

Bildstock Markt A

Bildstock Illinger Str. A

Bildstock Neuer Friedhof A

Quierschied Am Schafswald B

Quierschied Glashütte B

Quierschied Humes B

Quierschied Taubenfeldschule A

Quierschied Kirche B

Quierschied Alte Post B

Quierschied Steinberg B

Quierschied Alter Markt B

Quierschied Humes A

ab

an

ab

7:08

7:09

7:10

7:11

7:11

7:12

7:13

I

I

I

I

I

7:15

7:16

7:17

I

7:18

7:19

7:20

7:21

I

7:05

7:05

7:06

7:07

7:08

7:16

7:17

7:19

7:21

I

7:23

I

7:24

I

6:58

7:00

I

7:01

7:02

7:03

I

7:04

I

7:05

7:06

I

I

I

7:07

7:08

7:09

7:10

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:12

I

7:13

7:14

7:15

7:15

7:16

7:17

I

I

I

I

I

7:19

7:20

7:21

7:23

I

7:24

7:25

7:26

I

12:20

I

I

I

I

12:22

12:45

I

I

I

12:47q

I

12:49q

I

I

12:50q

I

12:51q

12:52q

12:53q

12:54q

12:55

12:41

12:43

12:45

I

I

I

12:47q

I

I

12:48q

12:49q

I

I

I

12:50q

12:51q

12:52q

I

12:54q

12:56q

12:57q

12:58q

13:00q

13:01q

13:02q

13:03q

13:04q

13:08q

13:09

12:45

I

I

I

12:47q

I

I

12:48q

12:49q

I

I

I

12:50q

12:51q

12:52q

I

12:54q

12:56q

12:57q

12:58q

13:00q

13:01q

13:02q

13:03q

13:04q

13:08q

13:09

13:15

I

I

I

I

13:17

13:20

I

I

I

I

13:22

13:30

I

I

I

13:32q

I

I

13:33q

13:34q

I

13:36q

13:37q

13:38q

13:39q

13:40q

13:41q

13:44q

13:46q

13:47q

13:48q

13:50q

13:51q

13:52q

13:53q

13:54q

13:58q

13:59

14:00

I

I

I

I

14:02

15:50

I

I

I

I

15:52

15:55

I

I

I

I

15:57

Linie 173 Holz - Wahlschied / Kutzhof - Göttelborn - Quierschied - Friedrichsthal - Bildstock / Sulzbach
è



Quierschied Bahnhof B

Maybach Quierschieder Str. A

Quierschied Denkmal B

Quierschied Paulsburg B

Quierschied Lasbachschule A

Quierschied Eichenweg B

Quierschied Obere Brach B

Quierschied Untere Brach B

Brefeld Am Kreuzgraben B

Brefeld L126 B

Hühnerfeld Kreisel D

Sulzbach Sportzentrum  B

Linie 150 nach Neuweiler ab

Sulzbach EKZ B

Sulzbach Bahnhof B

Sulzbach Bahnhofstr. A

Sulzbach Rathaus A

Sulzbach Schnappacher Weg A

Sulzbach Wendeschleife A

Hühnerfeld Sternplatz A

Hühnerfeld Dr. Abt A

Altenwald Torhaus A

Altenwald Wiesenstraße A

Altenwald Friedhof A

Bildstock Neuer Friedhof B

Bildstock Illinger Str. B

Bildstock Markt B

Bildstock Hoferkopfschule B

Bildstock Hoferkopfschule C

Friedrichsthal Klaraschacht B

Friedrichsthal Ostschachtsiedlung C

Friedrichsthal Montessorischule B

Friedrichsthal Mitte B

Friedrichsthal Helenenhalle A

Friedrichsthal Saarbrücker Str. A

Friedrichsthal Ludwigstr. B

Friedrichsthal Stadtbad C

Friedrichsthal Ludwigstr. A

Friedrichsthal Markt A

Friedrichsthal Bahnhof  A an

I

I

7:22

7:24

I

7:24

7:25

7:27

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

I

I

7:25

7:27

7:29

I

I

7:27

7:29

I

7:29

7:30

7:32

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

12:24

12:26

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:29

12:30

12:31

12:33

12:34

13:19

13:21

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:24

13:25

13:26

13:28

13:29

I

I

I

I

I

I

I

I

13:26

13:27

13:28

I

I

I

I

I

I

I

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

I

I

I

I

I

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

14:04

14:06

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

15:54

15:56

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

15:59

16:00

16:01

16:03

16:04

I

I

I

I

I

I

I

I

16:01

16:02

16:03

16:04

16:17

I

I

I

I

I

I

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

I

I

I

I

I

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland Y  : nur an Schultagen im Saarland
5  : verkehrt nur Freitag y  : verkehrt nicht am Freitag
q  : nur zum Ausstieg



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

105 109 111 113 102 104 106 110 108 142 112 114 116 202 120 122 208 118 206
Y Y Y Y 5 Y Y Y Y Y y Y y Y Y Y Z Y y Y 5 Z Y Z

Friedrichsthal Friedlandstr. B
Friedrichsthal Mörikestr. B
Friedrichsthal Bahnhof  B
Friedrichsthal Markt B
Bildstock Hoferkopfschule C
Bildstock Hoferkopfschule A
Bildstock Markt A
Friedrichsthal Saarbrücker Str. A
Friedrichsthal Ludwigstr. B
Friedrichsthal Stadtbad A
Friedrichsthal Ludwigstr. A
Friedrichsthal Saarbrücker Str. B
Bildstock Illinger Str. A
Bildstock Grühlingstr. A
Bildstock Neuer Friedhof A
Friedrichsthal Helenenhalle B
Friedrichsthal Mitte A
Friedrichsthal Montessorischule A
Friedrichsthal Ostschachtsiedlung A
Friedrichsthal Klaraschacht A
Maybach Gewerbegebiet B
Maybach Quierschieder Str. A
Bildstock Neuer Friedhof B
Sulzbach Wendeschleife A
Sulzbach Schnappacher Weg B
Sulzbach Rathaus B
Sulzbach Bahnhofstr. C
Sulzbach Bahnhof A
Sulzbach EKZ A
Sulzbach Sportzentrum  A
Sulzbach TÜV B
Fischbach Pflanzgarten A
Fischbach Im Heiliggraben A
Hühnerfeld Kreisel A
Hühnerfeld Kreisel C
Hühnerfeld Sternplatz A
Hühnerfeld Dr. Abt A
Altenwald Friedhof A
Friedrichsthal Klaraschacht C
Maybach Quierschieder Str. B
Maybach Gewerbegebiet B
Maybach Kreuzung A
Quierschied Bahnhof A
Brefeld L126 A
Brefeld Am Kreuzgraben A
Fischbach Rußhütter Straße B
Fischbach Markt A
Fischbach Hölzerbachstr. A
Quierschied Krankenhaus A
Quierschied Auf der Brach A
Quierschied Untere Brach A
Quierschied Obere Brach A
Quierschied Eichenweg A
Quierschied Paulsburg A
Quierschied Struma A

ab 7:10
7:11
7:13
7:14

I
I
I
I

7:15
7:17
7:18
7:20

I
I
I

7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:29

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:30
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26

I
I
I
I

12:27
I
I
I
I
I
I
I
I

12:29
12:30
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41

I

12:40
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:52
12:53

I
I

12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:04

13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

I
I
I
I

13:11
I
I
I
I
I
I
I
I

13:13
13:14

I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:16

13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:27
13:28
13:29
13:30

I

13:30
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:42
13:43

I
I

13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:54

14:15
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23

I
I
I

14:24
14:25
14:26
14:28
14:29

14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

I
I
I

14:23
I

14:24
14:25
14:26
14:27

I
14:29
14:30
14:31

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

14:22
14:24
14:26
14:27

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:34
14:35
14:36
14:37

I

16:05
16:05
16:06

I
I
I
I
I

16:07
I

16:08
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

16:09
I

16:10
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Linie 173 Sulzbach / Bildstock - Friedrichsthal - Quierschied - Göttelborn - Kutzhof / Wahlschied - Holz
ç



Quierschied Denkmal A
Quierschied Alter Markt A
Quierschied Lasbachschule A
Quierschied Steinberg B
Quierschied Alte Post A
Quierschied Taubenfeldschule A
Quierschied Kirche A
Quierschied Humes A
Quierschied Bahnhof B
132 von Dudweiler an
132 von Sulzbach an
Quierschied Bahnhof A
Maybach Gewerbegebiet B
Quierschied Glashütte A
Quierschied Am Schafswald A
Göttelborn Forsthaus A
Göttelborn Grube A
Göttelborn Fachhochschule A
Göttelborn Am Konzertwald A
Göttelborn Markt A
Göttelborn Detemple A
Göttelborn Friedhof A
Numborn Barbarahalle A
Numborn Brückhumes A
Numborn Mehlenbachstr. C
Numborn Spielplatz A
Numborn Burgstr. A
Kutzhof Jakobusstraße A
Kutzhof Feuerwehr C
Lummerschied Bäckerei Feld B
Lummerschied Feldstraße B
Lummerschied Köllertalstr. B
Göttelborn Gh Penth A
Wahlschied Am Heidstock A
Wahlschied Sparkasse A
Wahlschied Kirche A
Wahlschied Zum Kalkstollen A
Wahlschied Göttelborner Str. A
Wahlschied Auf Hirtenwies A
Wahlschied Auf Hirtenwies B
Wahlschied Göttelborner Str. B
Wahlschied Zum Kalkstollen B
Wahlschied Kirche B
Wahlschied Im Dorf B
Holz Grünstraße B
Holz Wahlschieder Str. B
Holz Westfeld B
Holz Jungenwaldstr. B
Holz Mittelstraße B
Holz Schule C
Holz Schule A
Holz Holzer Platz
Holz Unterdorfstr. B
Holz Friedhof A

an
ab

an

I
7:32

I
I

7:34
7:35

7:27
7:28
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:41

I
I
I
I
I
I
I

7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48

I
I
I

7:52

7:40
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46

I
I
I
I
I
I
I

7:48
7:49
7:50
7:52

12:20
12:22
12:23

I

I
I

12:24
12:25
12:26
12:28
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

12:34
12:35
12:36

I
12:37
12:38
12:39
12:41

12:43
12:44

I
I

12:45
I

12:46
12:47
12:48

I
12:50

13:17
13:18

I
I

13:19
13:20

13:32
13:33

I
I

13:34
13:35
13:36
13:37

I

I
I

13:38
13:39
13:40
13:42
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:47q
13:48q
13:49q
13:50q
13:51q
13:52q
13:53q

I
13:54q
13:55q

I
13:56q
13:57q
13:58q
14:00

I
14:32

I
I

14:33
I

14:34
14:35

I

I
I

14:36
14:37
14:38q
14:40q
14:40q
14:41q
14:42q
14:43q
14:44

14:39
14:40

I
I

14:41
I

14:42
14:43
14:44

15:03
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15

I
15:14
15:15
15:18

I
15:20
15:21
15:22q
15:24q
15:24q
15:25q
15:26q
15:27q
15:28

15:09
I

15:11
15:13

I
15:14
15:15

I
15:14
15:15
15:18

I
15:20
15:21
15:22q
15:24q
15:24q
15:25q
15:26q
15:27q
15:28

I
16:12

I
I

16:13
I

16:14
16:15

I
16:14
16:15
16:18

I
16:20
16:21
16:22q
16:24q
16:24q
16:25q
16:26q
16:27q
16:28

16:12
I
I

16:13
I

16:14
16:15

I
16:14
16:15
16:18

I
16:20
16:21
16:22q
16:24q
16:24q
16:25q
16:26q
16:27q
16:28

16:12
I
I

16:13
I

16:14
16:15

I
16:14
16:15
16:18

I
16:20
16:21
16:22q
16:24q
16:24q
16:25q
16:26q
16:27q
16:28

17:03
17:06
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15

I
17:14
17:15
17:18

I
17:20
17:21
17:22q
17:24q
17:24q
17:25q
17:26q
17:27q
17:28

17:09
I

17:11
17:13

I
17:14
17:15

I
17:14
17:15
17:18

I
17:20
17:21
17:22q
17:24q
17:24q
17:25q
17:26q
17:27q
17:28

Y  : nur an Schultagen im Saarland Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland 5  : verkehrt nur Freitag
y  : verkehrt nicht am Freitag q  : nur zum Ausstieg


